[image: image1.png]

ГЛАВА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    19.05.2022          № __23___
	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения поселений на территории Починковского  муниципального округа Нижегородской области на 2021-2035г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», протоколом публичных слушаний по утверждению актуализированной схемы теплоснабжения Починковского  муниципального округа Нижегородской области на 2021-2035г.г. от 11.04.2022г.:

1.Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения Починковского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2035г.

2.Управлению делами администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области разместить в течение 15 календарных дней со дня утверждения актуализированной схемы теплоснабжения, соответствующую актуализированную схему теплоснабжения на официальном сайте в полном объеме за исключением сведений, составляющих государственную тайну, на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Осуществляющий полномочия
главы местного самоуправления
Починковского муниципального округа
В.С.Елисеев
	Направлено:
	в управление делами – 1 экз.

в управление АС и ЖКХ – 1 экз.

в дело - 3 экз.